[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 декабря 2022 г.		                                  	    № 181

с. Вольное

Об утверждении муниципальной программы Вольненского сельского поселения Успенского района «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Вольненского сельского поселения Успенского района» на 2023 год»

С целью обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вольненского  сельского  поселения  Успенского района, в соответствии  с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Вольненского сельского поселении Успенского района  от 23.08.2022г. №108 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Вольненского сельского поселения Успенского района», руководствуясь Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района   п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить муниципальную «Благоустройство территории Вольненского сельского поселении Успенского района на 2023 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_222]2. Начальнику МКУ ВПЦБ администрации Вольненского сельского поселения Успенского района (Караерова) обеспечить финансирование муниципальной программы на 2023 год за счет средств, запланированных в бюджете Вольненского сельского поселения Успенского района на 2023 год на эти цели.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Вольненского
сельского поселения
Успенского района                                                  	 Д.А. Кочура
image1.jpeg